Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que determine ao setor

competente a construção de uma boca de lobo ou outra forma de escoamento de água,

na Av. Vicente José Parise, altura dos números 2020 a 2070.

Tal providência é necessária tendo em vista que as águas pluviais se

acumulam no local e adentram os estabelecimentos, principalmente o “Moto K”, cujo

proprietário vem solicitando a tomada de providências há alguns anos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de abril de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 96/2017

Recebida em 03/04/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
03/04/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..